入札参加申込書

  年  月  日

（あて先）

関西高速鉄道株式会社

    代表取締役社長

(申込者)

住 所

会社名

         代表者                  印

入札公告等に定める入札参加資格を有することを誓約し、競争入札参加に関する注意

事項を熟知のうえ、必要書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 案 件 名  なにわ筋線中之島・西本町駅部土木詳細設計業務

２ 入札参加に係る担当者

住 所

    会社名

担当者

連絡先

(ご注意)

１ この申込書は、２０２０年３月１０日（火）午後５時までに提出してください。

２ 申込者印は、代表者印を鮮明に押印してください。

  年  月  日

配置技術者調書

関西高速鉄道株式会社

     代表取締役社長  様

住 所

商号又は名称

代表者名（支店長名）

（押印不要）

業務名称 ： なにわ筋線中之島・西本町駅部土木詳細設計業務

当該業務に配置する技術者は、下表のとおりです。

技術者区分 管理技術者

技術者資格 技術士

登録部門

技術者氏名

生 年 月 日

入社年月日

資格証明書

（登録年月日・

登録番号）

技術者区分 照査技術者

技術者資格 技術士

登録部門

技術者氏名

生 年 月 日

入社年月日

資格証明書

（登録年月日・

登録番号）

＜注＞

※１ 配置技術者は、それぞれ１名のみ記載とします。管理技術者と照査技術者は兼ねることがで
きないので、それぞれに資格を有する者を記載してください。

※２ 当該技術者は、本業務に配置できる者に限ります。

※３ 当該技術者は直接雇用されていなければなりません。

※４ 落札候補者は、配置技術者の照合が可能な書類を提出してください。

令和  年  月  日

業務実績調書

関西高速鉄道株式会社

代表取締役社長  様

   住 所

商号又は名称

    代表者名（支店長名）

               （押印不要）

    業 務 名 ： なにわ筋線中之島・西本町駅部土木詳細設計業務

    入札参加資格で求める業務実績等については下表のとおりです。

業 務 名

発 注 機 関

履 行 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

業 務 概 要

テ ク リ ス 番 号

注意事項

※ 業務実績を確認できる書類（契約書、設計図書、仕様書、完了検査合格通知書、契約履行証

明書等）の写しを提出すること。（テクリスで証明が可能なものはテクリスでも可とする）